教育部　函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5
號

聯 絡 人：徐怡雲

電　　話：(02)7712-9107
傳　　真：

電子郵件：cdjht305@mail.moe.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年1月15日
發文字號：臺教資(一)字第1140001943號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、海報

正本：各公私立大專校院、各國立高級中等學校(不含特殊學校)

副本：財團法人開放文化基金會

檢送財團法人開放文化基金會辦理2025年「SITCON學生主旨：
計算機年會」海報乙份，請轉知並鼓勵有志學生踴躍報名
參加，請查照。
依該會114年1月2日開字第11401020001號函辦理，並檢附說明：
原函(含附件)影本乙份。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/01/16

1140000439